
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO 
GABINETE 

 

 
R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67) 3289-1122. 

 
 

DECRETO N.° 065/2021.                                              
Rochedo/MS, 24 de agosto de 2021. 

 
 

“Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
de Avaliação Imobiliária.” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ROCHEDO, FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO 

JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 66, inciso VI, da Lei 
Orgânica do Município, 

 

DECRETA: 
 
Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão de Avaliação Imobiliária os 

servidores: 
 

PRESIDENTE: CARLOS HENRIQUE BATISTA SHIOTA 

MEMBROS: RICARDO SANDIM FERREIRA 
EDGAR DE SOUZA REZENDE 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 
 
 

 
Francisco de Paula Ribeiro Júnior 

Prefeito Municipal 
 


	DECRETA:
	PRESIDENTE: CARLOS HENRIQUE BATISTA SHIOTA
	MEMBROS: RICARDO SANDIM FERREIRA

